
Zarządzenie Nr 0151-88/09
Burmistrza Karpacza
z dnia 27 maja 2009r.

w spraWIe wyrażenia zgody na budowę garaży oraz zmianę wysokości udziałów we
współwłasności nieruchomości wspólnej położonej przy ul. Konstytucji 3 Maja 75 w
Karpaczu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. D. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami) oraz art. 22 ust.2 i art.23 ust.! ustawy z
dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (t .j. Dz.D. z 2000r. Nr 80, poz.903)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Wyraża się zgodę na na zajęcie części nieruchomości gruntowej o powierzchni około 100m2

na działce nr 31/3 położonej w Karpaczu przy ul. Konstytucji 3 Maja 75 (obręb Karpacz - 4 )
przez Państwo: Szarlotę Smyła, Elżbietę Hołowaniec, Monikę i Antoniego Kuriata, Joanntt. i
Grzegorza Kuś, Ernesta Fursa, najemców lokali mieszkalnych nr 9 i nr 10 - z przeznaczeniem
na budowę garaży.
2. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie prac budowlanych na terenie posesji polegających na
budowie wolno stojących garaży w miejscu wskazanym na załączonej do uchwały wspólnoty nr
4/2009 z dnia 13 kwietnia 2009r mapie.
3. Przed przystąpieniem do prac budowlanych należy uzyskać decyzję o pozwoleniu na
budowę·
4. Powyższa zgoda zostaje udzielona na okres dwóch lat.

Koszty związane z budową garaży oraz zmianą udziałów we współwłasności pokryte zostaną
przez osoby wymienione w § 1 ust.1.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu.


